
ZARZĄDZENIE NR 164/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej 
o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa 

w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy oraz do 
zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacji, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 

6 grudnia 2018 r. o Krajowym Rejestrze  Zadłużonych, w zakresie zobowiązań, o których mowa 
w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2,w przypadku gdy komornik nie prowadzi ich egzekucji, a zaległość powstała za 

okres dłuższy niż 3 miesiące 

Na podstawie art. 8 c ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 877 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. § 1. Upoważniam Pana Dariusza Andrzejewskiego - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do: 

1) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa 
w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2,w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy, 

2) zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacji, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 
6 grudnia 2018 r. o Krajowym Rejestrze  Zadłużonych, w zakresie zobowiązań, o których mowa 
w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2,w przypadku gdy komornik nie prowadzi ich egzekucji, a zaległość powstała za 
okres dłuższy niż 3 miesiące. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pana Dariusza Andrzejewskiego w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim bądź do odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2793AF68-4743-4350-917A-5B4EE5656B7E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


